
ChemMax® 3, Chemikalienschutzanzug, grau-weiß, Größe M

Polymerbeschichteter Chemikalienschutzanzug, Kapuze mit Gesichtsgummi, dichter
Maskenabschluss, Gummizug an Arm- und Beinenden, heißüberklebte Nähte, verklebbare,
doppelte Reissverschlussabdeckung, bestechende Weichheit und Geschmeidigkeit,
geräuscharmes Material, gepolsterte, doppellagige Knieschützer, Barriere gegen ein
breites Sortiment v. chem.  Kampfstoffen und aggressiven Chemikalien sowie biologische
Gefahrstoffen, innenseitig antistatisch

Artikel-Nr. WL51523

Modell CM3

Modelllinie ChemMax 3

Hersteller DS SAFETY WEAR

Hersteller-Artikel-Nr. CM3-M
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Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe grau | weiß

Farbe grau, weiß

Größe M

Risikokategorie (PSA-Verordnung) Kategorie 3

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL51523 M

WL51524 L

WL51522 XL

WL51531 XXL

WL51530 3XL
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